Reydele', I M. Borsier, De Maillans, Des Roys, inscripsit deSanctis Lugdunensibus ; in quo descri-

Mellieret, Tricaud ;
Mellieret, Consul ; Gariod, hens vitam S. Stephani Episcopi Diensis, antea

Consul. Stipplicantibus responsum his verbis est. Fiat Cartusiani, circa medium, verba faciens de S. An-
prius dilig'ms et sincera perquisitio de veritate in thelmo, illum sanctitate vitae et miraculorum n-loria

suprascripta supplicatione contentorum, praesertim insignem preedicat. Quod Sanctus communiter ha-

de identitate corporis. Pro quibus rite et convenien- bitus sit, obtuleruut Surium auctorem approbatum
ter perquirendis, committimus Venerabilem Virum et fidem facientem, qui Sanctorum Vitas descri-

Magistrum Benedictum Jantet, Vicarium nostrum bens, illiusque vitam enarrans, ipsum titulo Sancti

Generalem ; et Reverendum Patrem Franciscum a decorat vigesima sexta Junii, tomo tertio. Quod
Camberio, alias Genan, Capucinum, Sacrae Theolo- auctoritate sanctse Matris Ecclesias obtineat, pro-

giae Professorem et Concionatorem ; et pro actis bant ex Martyrologio, quod produxerunt, in quo
recipiendis, et testium juridice citatorum et produ- vigesimo sexto Junii haec verba leguntur : Item me-
ctorum depositionibus, Magistrum Claudium Ri- moria S. Anthelmi, Episcopi Bellicensis. Ex quibus

bod Notarium Regium ; qui omnes corporale in ma- auctoritatibus luce clarius constat S. Anthelmum
nibus nostris juramentum praestabunt, se cum omni sancte vixisse, Sanctum esse, et Sanctum declara-

circumspectione, diligentia, fidelitate, sinceritate et tum. Veniens postmodum ad secuhdum articulum,

zelo, eirca hujusmodi gravissimum negotiura se ha- videlicet, quod corpus illud, requiescens in ecclesia

bituros. Qtiibus, rite canonice etjuridice peractis, Cathedrali S. Joannis Baptistae a latere dextro ante

omnia in manus nostras consignentur. Datum Bel- portam Chori, sit vere corpus S. Anthelmi ; ante-

licii, die c xix mensis Maji, anno Domini millesimo quara dicti Domini Procuratores procedant ad am-
sexcentesimo trigesirao. Joannes Episcopus Belli- pliores probationes, enixe requisierunt, ut nos trans

rojflto extgul

noitdofti m
tpucopi.

censis.

3 In nomine Domini Jesu Christi, Amen. Anno
ii Nativitate ejusdem Domiui nostri Jesu Christi,

millesimo sexcentesimo trigesimo, Imlictione tre-

decima, die vigesima mensis Maji, Pontiticatus

vero sanctissimi Domini nostri Urhani Papaa VIII

anno octavo. Coram nobis, Benedicto Jantet, Juris

Canonici Doctore et Vicario Generali Dicecesis Bel-